АДМИНИСТРАЦИЯ
 МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2025 года                № 674

	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 311 от 17.12.2021 года «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности Мельниковского сельского поселения» на 2022 – 2030 год

       В соответствии п. 3.7 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 09.11.2021 года № 268 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», в связи с уточнением объема бюджетных ассигнований на  реализацию муниципальной программы на  2022-2030 годов, администрация Мельниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17.12.2021 года № 311 «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности Мельниковского сельского поселения» на 2022 – 2030 год (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Внести изменения и читать в новой редакции Паспорт   муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной инфраструктуры и повышение энергоэффективности Мельниковского сельского поселения на 2022-2030 годы (Приложение 1).
1.2. Внести изменения и читать в новой редакции: Таблица № 1 к приложению «Целевые показатели муниципальной программы».
1.3. Внести изменения и читать в новой редакции: Таблица № 2 к приложению «План реализации муниципальной программы».
1.4. Внести изменения и читать в новой редакции: Таблица № 3 к приложению «Расходы на реализацию муниципальной программы».
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, постановление вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Мельниковского сельского поселения.

      Глава администрации                                                    А.А. Бахарев

Камчатина А.Л.. 8(81379) 91-343
РАЗОСЛАНО: дело-2, Официальное печатное издание www.lenoblinform.ru -1, сайт -  melnikovo.org.ru-1.

С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на сайте Мельниковского сельского поселения melnikovo.org.ru